
 
 

UCHWAŁA NR XIX/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju 
Gminy Dukla na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/69/25 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 lutego 2025 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, załącznik nr 2  otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2531



 

 

 

 

Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2023-2030 
 

 

Termin Wyszczególnienie 

maj 2025 r. Podjęcie Uchwały Rady Miejskiej w Dukli zmieniającej uchwałę 

własną nr XV/69/25 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 lutego 

2025 roku określającej szczegółowy tryb i harmonogram 

opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Dukla 

maj 2025 r. Opracowanie aktualizacji Strategii, w tym wypracowanie założeń 

programowych, modelu funkcjonalno–przestrzennego, systemu 

wdrożenia Strategii. 

Do 2 tygodni od opracowania 

projektu Strategii; czerwiec 2025 r. 

 

Ogłoszenie konsultacji społecznych, wystąpienie do 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz 

sąsiednich gmin z prośbą o konsultacje aktualizacji Strategii. 

Przekazanie projektu aktualizacji Strategii do Zarządu 

Województwa w celu wydania opinii. 

Termin nie krótszy niż 35 dni od 

dnia ogłoszenia na stronie 

internetowej informacji 

o konsultacjach; 

czerwiec-lipiec 2025 r. 

 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych/zebranie uwag, 

propozycji od mieszkańców, partnerów społecznych 

i gospodarczych (spotkanie z radnymi, sołtysami oraz 

przedstawicielami ngo’s, biznesu i mieszkańcami). 

W terminie 2 tygodni od upływu 

terminu zgłaszania uwag 

w ramach konsultacji; lipiec 

2025 r. 

Przygotowanie i publikacja sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji. 

Do 2 tygodni od opublikowania 

sprawozdania z konsultacji 

i uzyskania opinii Zarządu 

Województwa; sierpień 2025 r. 

Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji i opiniowania. 

Do 1 tygodnia od opracowania 

projektu Strategii po 

uwzględnieniu ewentualnych 

zmian; sierpień 2025 r. 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie 

przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2021 poz., 2373 ze zm.) do regionalnego 

dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego 

wojewódzkiego inspektora sanitarnego w sprawie konieczności 

lub braku konieczności sporządzenia prognozy oddziaływania na 

środowisko. 

Załącznik do uchwały Nr XIX/86/25

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2531



 

Decyzja w terminie 30 dni od 

dnia otrzymania przez właściwe 

instytucje wniosku o uzgodnienie. 

Ewentualnie dodatkowy czas 

wynikający z dodatkowych 

wyjaśnień; wrzesień 2025 r. 

W przypadku uzyskania udokumentowanej opinii dot. 

odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko projektu Strategii odstępuję się od 

czynności wynikających z ustawy i nie sporządza się prognozy 

oddziaływania na środowisko. 

Przyjęcie Strategii Rozwoju 

Gminy Dukla; październik 2025 r. 

Przyjęcie Strategii przez Radę Miejską w Dukli w drodze 

uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2531


	UCHWAŁA NR XIX/86/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2023-2030

		2025-06-06T12:57:52+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




